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Број на решение     од 

АСО
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Одговорно лице Телефон Е-маил Web Aдреса

1 СУПЕР БРОКЕР АД СКОПЈЕ 6749445 0307-5604  20.12.2011  Kасам Сали 02/2600233 jule@sak.mk  www.sb.mk Ул.Александар Урдаревски бб Чучер Сандево Скопје

2 А-ТИМ БРОКЕР АД СКОПЈЕ 6464033 12-2677/7 20.03.2010 Сузана  Грачанин 02/2465170 suzana.gracanin@obdatim.com.mk www.obdatim.com.mk Ул.К.Ј.П. Бр.30/3 лок 4 Скопје

3 НАШЕ ОСИГУРУВАЊЕ АД КОЧАНИ 6519695 6688/2 08.04.2010 Верица Ѓорѓиевска 033/270211 v.gorgievska@naseosiguruvanje.com.mk www.naseosiguruvanje.com.mk Ул.Стево Теодосиевски бр.2/1-2 Кочани

4 ВЕБЕР ГМА АД БИТОЛА 6995683 07-14-1020 07.10.2014 Зоран Брглески 047/220-120 brglevskibr@t-home.mk www.weberbroker.mk Ул.Михајло Бојаџиев бр.5 Битола

5 ЈДБ БРОКЕР АД СКОПЈЕ 6533027 6771/2 14.04.2010 Бранкица Павлеска 02/3225810 martina_mkd@yahoo.com www.jdb.mk Ул.Градски Ѕид блок 13 Скопје

6  ИН БРОКЕР АД СКОПЈЕ 5847974 6681/2 08.04.2010 Златко Михајловски, Панче Ивановски 02/3215302 eleonora.golomejik@inbroker.com.mk www.inbroker.com.mk Ул.Теодосиј Гологанов бр.28-ТДЦ Унија/кат4 Скопје

7 СЕДА БРОКЕР АД СКОПЈЕ 6367607 4150/2 18.09.2009 Виктор Давидовски 02/3069789 aleksandar@pss.com.mk www.sedabroker.mk Ул. Скупи бр. 18, Скопје 

8 ДЕЛТА ИНС БРОКЕР АД СКОПЈЕ 6479952 3449/2 10.08.2009 Иван Клинчаров 02/5208222 ivan.deltainsbroker@gmail.com www.deltains.com.mk ул.Максим Горки бр. 16-стан 3, Скопје

9 ПОЛИСА ПЛУС АД СКОПЈЕ 6704115 0307-2705 27.06.2011 Даниела Илиоска 02/2602525 daniela@polisaplus.com.mk www.polisaplus.com.mk Ул. Народен Фронт бр. 29/32, Скопје 

10 СН ОСИГУРИТЕЛЕН БРОКЕР 7000324  07-1-1044 13.10.2014 Зоран Пејчиновски и Николина Таневска 047/553 390 nikolina.tanevska@snbroker.mk www.snbroker.mk ул.Димитар Илиевски Мурато бр.5 Битола 

11 МОБИЛИТИ БРОКЕР АД СКОПЈЕ 6366067 1415/1 26.03.2009 Димитар Миновски 02/3181401 visjanovski@mobilitybroker.com.mk www.mobilitybroker.com.mk Ул. Митрополит Теодосиј Гологанов бр. 51, Скопје 

12 МАКОАС БРОКЕР СТРУМИЦА 6884210 19.1.1993 25.02.2019 Александар Иванов 071/271-190 ivanov_aleksandar@hotmail.com http://www.makoas.mk/ Ул.Јанко Цветинов Струмица

13 ЕУРО ЕКСПЕРТС АД СКОПЈЕ 5747660 3829/2 28.07.2009 Гоце Атанасов 02/3217217 atanasovska_b@yahoo.com www.euroexperts.com.mk Бул.Кочо Рацин бр.38/3-13 Скопје 

14 ЦЕРТУС АД СКОПЈЕ 6782817 09-656/2  08.04.2012 Трајче Митровски, Горан Стојковиќ 02/3256391 trajce.mitrovski@certus.mk www.certus.mk ул.Методија Андонов Ченто бр.15А Скопје 

15 НОВ ОСИГУРИТЕЛЕН БРОКЕР 6805620  09-1073/5 06.07.2012 Алeксандра Поп-Василева Дилерниа  02/3299929 v.popvasileva@nob.mk www.nob.mk ул.Коле Неделковски бр.12А/1Скопје 

16 КОРАБ ИНС АД СКОПЈЕ 6759866 09-355/2  26.01.2012 Дени Ѓорчевски   02/320272                deni@korabosiguruvanje.mk www.korabins.com ул.Бул.Србија 25  Скопје 

17 АСУЦ БРОКЕР АД СКОПЈЕ 6848397  07-1-111      05.02.2013 Лидија Мирческа Ангелевска  02/3115819 asucbroker@gmail.com www.asuc.edu.mk Бул. Едвард Кардељ бр. 26Б, Скопје 

18 ЦВО БРОКЕР АД ОХРИД 6852262  07-1-45  21.01.2013 Верица Пешевска        046/ 262 884 info@cvo.mk www.cvo.mk Ул. 15-ти Корпус бр. 292, Охрид 

19 МЕГА БРОКЕР АД СКОПЈЕ 6892469  07-1-386  19.07.2013 Горан Василевски 070/266-428 goranvasilevski67@gmail.com www.megabroker.com.mk Кеј 13-ти Ноември  бр. 3/18, Скопје 

20 ВИА БРОКЕР СКОПЈЕ 6932541  07-1-206 31.01.2014 Идриз Нуши   02/2056000 via.tklincarov@gmail.com www.via.com.mk ул. 1721 бр. 29, Глумово,  Скопје 

21 АМ БРОКЕР СКОПЈЕ 6923054  07-1-1011 26.12.2013 Елена Tодорова    02/3103274 e.todorova@ambroker.mk   www.automakedonija.com.mk ,,16-ta Makedonska Brigada 2,, Skopje 

22 С.Т.М. БРОКЕР СКОПЈЕ 6919456  07-1-947 06.12.2013 Марјан Николовски  078/207795                m.nikolovski@hotmail.com www.stmbroker.com.mk ул. Коце Металец  бр. 1 д/1-3, Скопје 

23 ЕУРОМАК БРОКЕР АД СКОПЈЕ 5758874 12-50972/3-07 24.03.2008 Драган Лазарески 3 232 951 euromak@euromak.com.mk www.euromakinsurance.mk Ул. Св Климент Охридски бр.52, Скопје

24 МАК ТРЕНД  БРОКЕР АД СКОПЈЕ 7000901  07-2-1438 28.11.2014 Горјан Трајковски 078/222-187 gorjan.trajkovsk@maktrendbroker.mk / Бул. Кочо Рацин бр. 13/14-1, Скопје
25 ПЕТРОЛ-ОИЛ БРОКЕР АД СКОПЈЕ 7151403 19-1-460 02.09.2016 Марјан Николовски 075/336893 petroloilbroker@gmail.com www.petrol-oil.mk Ул. 1 Бр. 3Б НОВО СЕЛО ЃОРЧЕ ПЕТРОВ                                

26 ЕОС БРОКЕР  СКОПЈЕ 7123590  19-1-37 01.04.2016 Васо Чавдаровски 078/397-439 v.cavdarovski@eosbroker.mk www.eosbroker.mk Ул. Перо Наков бр. 3 Скопје

27 РИЗИКО ОСИГУРУВАЊЕ АД Скопје 7216572  19-1-136   19.6.2017 Борис Спасовски 071/241675 petar.stojanovski@riziko.mk www.riziko.mk ул.Пролет 9А/1 Скопје 

28 АУРОН БРОКЕР 7215266  19-1-117 19.06.2017 Горан Којчески 078/355-356 auron.broker@gmail.com www.auronbroker.com Ул.Дримени бр. 4-Инд.Босна/Путеви, Струга

29 БРОЛИНС БРОКЕР 7328257  19-1-904 27.12.2018 Лолита Младеновска 070/291-167 lolita@brolins.mk www.brolins.mk Ул. Даме Груев бр.28, Скопје

30 ВФП БРОКЕР 6008135 11-23524/ 19.09.2006 Блаже Петрески и Сузана Ѓукиќ 3/298-355 bazewvp@gmail.com   www.wvp.mk Ул.Загребска 28Б/ло19Скопје  

31 ЏОКЕР Инс Брокер 7098049 19-1-721 11.01.2016 Наташа Танева 075/330-002 ins_broker@yahoo.com www.jokerinsbroker.mk бул. Гевгелија бр. 2, Гевгелија  

32 ИБИС ОСИГУРУВАЊЕ 7379005 19-3-379 26.06.2016 Бранислав Најдов 070/716-770 branislav.ibisins@gmail.com www.ibisins.mk Ул.Маршал Тито бр.4/1, Струмица

33 ОНЕ  БРОКЕР 7238541 19-1-258 10.10.2017 Иван Стевков 309 9999 ivan.stevkov@onebroker.mk / Ул.Франклин Рузвелт бр.35, Скопје

34 ВЕГА ОСИГУРУВАЊЕ 7432976 18-1-465 10.06.2020 Горан Стојанов 075/484-210 goran.stojanov@vegaosiguruvanje.mk www.vegaosiguruvanje.mk Ул. БУЛЕВАР “СВЕТИ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ Бр.45-мез.лок.10 С

35 АЛФА БРОКЕР 7388306 19-2-982 08.10.2019 Маја Антевска-Додевска 070/370-033 info@alfabroker.mk www.alfabroker.mk Ул.Доне Божинов бр.2, Куманово

36 ЕНСА БРОКЕР 7351267 18-1-50 06.02.2020 Реџеп Демири ensa.broker1@gmail.com ensa.broker@gmail.com Ул.1723,Скопје

37 М БРОКЕР 7594232 Зоран Бундалевски 078 441-407 zoran.bundalevski@mcash.mk / Ул.Пајак бр.9/1-1

38 БД БРОКЕР 7603053 УП 1-14-1-608 30.06.2022 Беатриса Колеци 078/923-777 bdbroker1@hotmail.com    www.bdbrokerdebar.com ул. Скопска бр.1-2/1 , Дебар 

РЕГИСТАР НА  ОСИГУРИТЕЛНИ БРОКЕРСКИ ДРУШТВА  -  ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ


